
2020 年 4 月 17 日 

会員・賛助会員各位 

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会 

会長 髙田 厚照   

 

大臨技主催の各種研修会等（6 月開催分）の取り扱いについて 

 

平素は当会事業の推進に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対応として先の案内により 2020 年 4 月およ

び 5 月に当会主催の開催予定の事業については中止・延期とさせていただきました。 

4 月 7 日の政府による「緊急事態宣言」の発出ならびに大阪府による会議・集会等の開催

自粛要請が出されました。 

 このことを受け、当会といたしましても 6 月に開催予定の全ての研修会・行事に関して

参加者の健康と安全面を第一に考慮し、開催を中止・延期とさせていただくことといたし

ました。会員および賛助会員の皆様、講師ならびに関係者の皆様には多大なご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

なお、7 月開催予定の事業およびそれ以降の事業の開催に関しましては社会状況を鑑みて

随時決定する予定です。 

以上 

 


